

平成 30 年 2 月 15 日

各 位

「超金利トッピング定期預金」「金利トッピング定期預金」の金利変更について

平成 30 年 2 月 16 日（金）お預入れ分から、以下のとおり金利を変更いたしますのでお知らせいたします。

【変更内容】

「超金利トッピング定期預金」

期間	預入金額	変更前	変更後	変更幅
1 年	100 万円以内 (上限 100 万円まで)	0.270%	0.280%	+0.010%

「金利トッピング定期預金」

期間	預入金額	変更前	変更後	変更幅
1 年	300 万円未満	0.180%	0.240%	+0.060%
	300 万円以上	0.180%	0.250%	+0.070%
2 年	300 万円未満	0.180%	0.240%	+0.060%
	300 万円以上	0.180%	0.250%	+0.070%
3 年	300 万円未満	0.130%	0.250%	+0.120%
	300 万円以上	0.130%	0.260%	+0.130%
5 年	300 万円未満	0.100%	0.260%	+0.160%
	300 万円以上	0.100%	0.270%	+0.170%

※表示の金利は、税引き前の年利率です。

※上記変更前にお預入れいただいております定期預金については、お預入れ当初の金利から変更はありません。

※変更後の金利については、平成 30 年 2 月 16 日午前 0 : 00 から適用されます。

(当行ホームページ上の金利表示については、平成 30 年 2 月 16 日(金)午前 8 : 30 頃更新予定)

以 上